
Km Odległość Objętość
przekroju przekroju do zużycia

poprzeczn. poprzeczn. na miejscu

km/hm m2 m2 m2 m2 m m3 m3 m3 m3 m3 m3
m N W N W N W N W N W
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,00 0,06 0,00 x x x x x x x x x x
18,00 0,57 0,00 0,31 0,00 18,00 5,63 0,00 0,00 5,63 0,00 5,63 0,00
57,33 0,31 0,00 0,44 0,00 39,33 17,31 0,00 0,00 17,31 0,00 22,93 0,00
89,59 0,49 0,00 0,40 0,00 32,26 12,90 0,00 0,00 12,90 0,00 35,83 0,00

119,59 0,42 0,00 0,46 0,00 30,00 13,65 0,00 0,00 13,65 0,00 49,48 0,00
134,10 0,30 0,00 0,36 0,00 14,51 5,22 0,00 0,00 5,22 0,00 54,71 0,00
163,66 0,14 0,00 0,22 0,00 29,56 6,50 0,00 0,00 6,50 0,00 61,21 0,00
180,00 0,10 0,00 0,12 0,00 16,34 1,96 0,00 0,00 1,96 0,00 63,17 0,00
212,94 0,09 0,00 0,10 0,00 32,94 3,13 0,00 0,00 3,13 0,00 66,30 0,00
263,00 0,08 0,00 0,09 0,00 50,06 4,26 0,00 0,00 4,26 0,00 70,56 0,00
300 81 0 04 0 00 0 06 0 00 37 81 2 27 0 00 0 00 2 27 0 00 72 82 0 00

TABELA  ROBÓT  ZIEMNYCH
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 4928P Rokosowo - Pudliszki w Rokosowie

II ETAP - Odcinek od km roboczego 0+000,00 do km 0+336,18 dł. 0,33618 km

Powierzchnia Średnia Objętość Nadmiar Suma

przekroju
przekroju poprzecznego w przekroju

przekroju powierzchnia przekroju objętości objętości
od początku

300,81 0,04 0,00 0,06 0,00 37,81 2,27 0,00 0,00 2,27 0,00 72,82 0,00
336,18 0,00 0,09 0,02 0,05 35,37 0,71 1,59 1,59 -0,88 0,00 71,94 0,00

Razem: 336,18 73,53 1,59 1,59 71,94 0,00 71,94 0,00
Przyjęto 336,18 73,5 1,6 1,6 71,9 0,0 71,9 0,0
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